
                                   Hárskút község Önkormányzata

*: 8442. Hárskút, Fő utca 10.

 ( /fax: 06/88/272-916

       e-mail: harskutonkor@invitel.hu

Jegyzőkönyv

Készült Hárskút Község Önkormányzat alakuló képviselő-testületi ülésén, 2014. október 16-
án, csütörtökön, 18 órai kezdettel, Hárskúton a Hivatal épületében.

Jelen vannak:

Tábor Ferenc polgármester

Bachstetter Tamás képviselő

Borbély Renáta képviselő

Heblinger Gábor képviselő

Kauker Gergely képviselő

Láng Zsanett jegyző

Meghívott: Baumgartner Károlyné HVB elnök

A HVB elnök átadta a megbíyzóleveleket.

Tábori Ferenc polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy öt képviselő 
van jelen, az ülés határozatképes, azt megnyitotta. 

A polgármester ismertette a napirendi pontokat.

Napirendek:

1. Képviselők eskütétele
2. Polgármester eskütétele
3. Alpolgármester megválasztása, eskütétele

4. Polgármester, alpolgármester illetményének megállapítása
5. Összeférhetetlenséggel, a vagyonnyilatkozatok kezelésével és ellenőrzésével foglalkozó 
bizottság megválasztása, a bizottság elnökének megválasztása

6. Jegyzői tájékoztató

A képviselő testület a napirendi pontokat egyhangúlag öt igen szavazattal elfogadta.
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1. napirend

A képviselő testület tagjai elmondták eskütételüket és aláírták az esküokmányt.

2. napirend

Tábori Ferenc polgármester elmondta az eskütételt és esküokmányt írt alá.

3. napirend

Tábori Ferenc polgármester javaslatot tett Bachstetter Tamás személyében az alpolgármesteri 
tisztségre. 
Az alpolgármester megválasztásáról külön jegyzőkönyv készül. 

Bachstetter Tamás a határozathozatalt megelőzően jelezte érintettségét. 

Tábori Ferenc polgármester kérte a képviselő testületet, hogy hozzon döntést a Bachstetter 
Tamás alpolgármesteri tisztsége megválasztásával kapcsolatban a szavazásból történő  
kizárásról. 

A képviselő testült négy igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Hárskút Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 65/2014. (X.16.) 

HATÁROZATA

Hárskút  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  az
alpolgármester  megválasztásával  kapcsolatban  kizárja  Bachstetter  Tamást  a
szavazásból.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

(A 66/2014 (X.16.) számú határozat az alpolgármester megválasztása külön 
jegyzőkönyvében szerepel)

Tábori Ferenc polgármester kérte a képviselő testületet, hogy hozzon határozatot, hogy 
alpolgármesternek Bachstetter Tamás képviselőt választja meg.

A képviselő testült négy igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Hárskút Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 67/2014. (X.16.) 

HATÁROZATA

Hárskút  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  az
alpolgármesternek Bachstetter Tamást választja meg.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Bachstetter Tamás alpolgármesteri eskütételt tett és esküokmányt írt alá. 

4. napirend

Láng Zsanett jegyző tájékoztatta a képviselő testületet, hogy a polgármester illetménye bruttó 
299 120,- Ft. , melynek összege megegyezik a helyettes államtitkár közszolgálati 
tisztviselőkről szóló törvényben meghatározott alapilletmény, illetménykiegészítés, vezetői 
illetménypótlék 40%-val. A költségtérítése az illetményének 15%-a, azaz 44 872,- Ft. 

Tábori Ferenc polgármester érintettséget jelentett be az illetményének megállapításával 
kapcsolatban. 

Bachstetter Tamás alpolgármester kérte a képviselő testületet, hogy döntsön a polgármester 
illetménye megállapításával kapcsolatban a polgármester szavazásból történő kizárásáról.

A képviselő testült négy igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Hárskút Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 68/2014. (X.16.) 

HATÁROZATA

Hárskút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a polgármester
illetményének  megállapításával  kapcsolatban  kizárja  Tábori  Ferenc  polgármestert  a
szavazásból.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Tábori Ferenc polgármester kérte a képviselő testületet, hogy döntsön a polgármesteri 
illetménye és költségtérítés megállapításáról. 

A képviselő testület négy igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Hárskút Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 69/2014. (X.16.) 

HATÁROZATA

Hárskút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a polgármester 
illetményét havi bruttó 299 150,- Ft. összegben állapítja meg. A polgármester havi 
költségtérítése 44 872,- Ft.

Felelős: jegyző
Határidő: azonnal

Bachstetter Tamás alpolgármester jelezte, hogy tiszteletdíjat nem kíván felvenni, erről írásban 
lemond. 

Borbély Renáta képviselő jelezte, hogy tiszteletdíjat nem kíván felvenni, erről írásban 
lemond. 
Heblinger Gábor képviselő jelezte, hogy tiszteletdíjat nem kíván felvenni, erről írásban 
lemond. 
Kauker Gergely képviselő jelezte, hogy tiszteletdíjat nem kíván felvenni, erről írásban 
lemond. 

5. napirend

Tábori Ferenc polgármester javasolta, hogy az összeférhetetlenséggel, a vagyonnyilatkozatok 
kezelésével és ellenőrzésével foglalkozó bizottságot és a bizottság elnökét válassza meg a 
képviselő testület. A bizottság tagjaira a javaslat:

Kauker Gergely
Heblinger Gábor

Borbély Renáta

A polgármester elnöknek Kauker Gergelyt javasolta.

Tábori  Ferenc  polgármester  kérte  a  képviselő  testületet,  hogy  hozzon  döntést  az
összeférhetetlenséggel,  a  vagyonnyilatkozatok  kezelésével  és  ellenőrzésével  foglalkozó
bizottság tagjainak megválasztásáról. 

A képviselő testület öt igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Hárskút Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 70/2014. (X.16.) 

HATÁROZATA

Hárskút  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy
összeférhetetlenséggel,  a  vagyonnyilatkozatok  kezelésével  és  ellenőrzésével  foglalkozó
bizottság tagjainak Kauker Gergelyt, Borbély Renátát, és Heblinger Gábort választja
meg.

Felelős: jegyző
Határidő: azonnal

A bizottság javaslatot tett az elnök személyére. Javaslat: Kauker Gergely

Tábori  Ferenc  polgármester  kérte  a  bizottságot,  hogy  az  összeférhetetlenséggel,  a
vagyonnyilatkozatok kezelésével és ellenőrzésével foglalkozó bizottság tagjai válasszák meg
a bizottság elnökét. 

A képviselő testület öt igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Hárskút Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 71/2014. (X.16.) 

HATÁROZATA

Hárskút  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy
összeférhetetlenséggel,  a  vagyonnyilatkozatok  kezelésével  és  ellenőrzésével  foglalkozó
bizottság elnökének Kauker Gergelyt választja meg.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

6. napirend 

Láng  Zsanett  jegyző  tájékoztatta  a  képviselő  testületet,  hogy  vagyonnyilatkozat  tételre
kötelezettek, melyet 30 napon belül kell megtenni.

Tájékoztatta  a  képviselő  testületet  arról,  hogy  a  képviselőknek  részt  kell  venniük  a
Kormányhivatalban november 4-én megrendezendő képzésen.

Az alakuló ülésen több napirend nem merült fel, a polgármester az ülést 18 óra 35 perckor
bezárta.

kmf.

Tábor Ferenc Láng Zsanett

polgármester     jegyző
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